Негосударственное образовательное частное учреждение высшего

образования «МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИХ ИННОВАЦИЙ»

Приказ

   «23» июля 2022  г.                                                                                                                                               №     08-К

Москва

О стоимости обучения по договорам

об оказании платных образовательных

услуг в НОЧУ ВО «МУППИ»

(за 1 семестр 2022-2023 учебного года)

 В соответствии с частью 3 статьи 54 Федерального закона от

29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

           УСТАНОВИТЬ следующую стоимость обучения по договорам

об оказании платных образовательных услуг по образовательным

программам высшего образования за 1 семестр 2022/23 учебного года:

Направление подготовки Форма обучения

очная  очно-заочная заочная

37.03.01 Психология 110 000 руб. 60 000 руб. -

38.03.02 Менеджмент 105 000 руб. 55 000 руб. -

38.03.04 Государственное и

муниципальное управление 150 000 руб. 55 000 руб. -

44.03.02 Психолого-педагогическое

образование 105 000 руб. 55 000 руб. 30 000 руб.

44.03.03 Специальное

(дефектологическое) образование 110 000 руб. 60 000 руб. 30 000 руб.

44.03.05 Педагогическое образование

(с двумя профилями подготовки) 110 000 руб. 60 000 руб. 30 000 руб.

37.05.01 Клиническая психология 150 000 руб. - -

Ректор    В.В.Борисова
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Борисова Виктория Валерьевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 15.05.2025 11:46:51
Уникальный программный ключ:
8d665791f4048370b679b22cf26583a2f341522e